
 
Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial da União, 5 ago. 2020, Seção 3, p. 112. 

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 

Processo STJ 32402/2019. 1º Termo Aditivo ao Termo de Cessão de Uso STJ 1/2020. 

CESSIONÁRIA: Associação dos Servidores do Superior Tribunal de Justiça e do 

Conselho da Justiça Federal - ASSTJ. CNPJ: 26.989.335/0001-78. OBJETO: Ajuste 

de valores e condições do Termo de Cessão de Uso STJ n. 1/2020. FUNDAMENTO: 

Art. 65, II, da Lei 8.666/1993 c/c art. 14 da Resolução STJ/GP 5/2020. ASSINATURA: 

04/08/2020. VIGÊNCIA: 04/08/2020 a 07/04/2025. SIGNATÁRIOS: Walter Disney 

Noleto Costa - SAD/STJ, e Vinicios José Mota Couto, Brunno Cardoso de Medeiros, 

Antônio Alcides de Assis Carvalho, Gisele de Fátima Sérgio - Cessionária. 

elder
Sublinhado

https://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/138897

	SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

